
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 76契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市こども発達支援センターくれよん照明LED化工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月28日

令和 6年 8月28日 ～ 令和 6年12月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,118,000請 負 金 額

\738,000内 消 費 税

\8,549,530予 定 価 格

\7,772,300入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

LED照明器具　　一式
LED非常照明　　一式
LED誘導灯　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,380,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \7,650,000                                     市原産業（株）

        \7,619,000                                     （株）山和

        \7,644,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \7,616,500                                     ハセテック工業（株）

        \7,695,000                                     （有）可児電設

        \7,520,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 77契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　久々利地内舗装修繕工事

（有）和建設
落 札 業 者

可児市桂ケ丘１－１１９

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月28日

令和 6年 8月28日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,600,000請 負 金 額

\600,000内 消 費 税

\6,967,400予 定 価 格

\6,334,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=230.4ｍ
　　
舗装工　表層工　Ａ＝1,060ｍ2
撤去工　舗装版切断工　Ｌ＝30ｍ
　　　　舗装版破砕工　Ａ＝1,060ｍ2
区画線工　N=一式
交通規制工　N＝一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,144,000                                     丸重産業（株）

        \6,210,000                                     中部クリーン（株）

                                                      辞退（株）新星工業

                  辞退                                     （有）勝栄工業

        \6,332,000                                     （株）丸亀工務

        \6,300,000                                     日孝建設（有）

落  札        \6,000,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 83契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　羽崎西洞地内用水路改修工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市　羽崎　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月28日

令和 6年 8月28日 ～ 令和 6年12月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,177,900請 負 金 額

\288,900内 消 費 税

\3,417,700予 定 価 格

\3,107,000入札書比較価格

\3,018,983

\2,744,530

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

水路工事
　土工　　　　　　　　一式
　開渠工　
BF２種300×200　　L=44.1m
　落差工
　　現場打ち集水桝　　N=１基
　水路付帯工
　　取水口設置　　　　N=２箇所
　構造物撤去工　　　　一式
　仮設工　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,046,000                                     （株）丸統建

        \3,075,000                                     （株）カネサン

        \3,050,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,051,000                                     （有）イソック

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

                                                      辞退Ｗａｒａｃｋ（株）

辞退                                                      （株）新星工業

        \2,889,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ 落  札

                                                      辞退（有）勝栄工業

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


